
令和８年１月吉日 

 各 位 

（公社）沖縄県宅地建物取引業協会 

（公社）全国宅地建物取引業保証協会沖縄本部  

 会長・本部長  渡久地 政彦 

   人 材 育 成 委 員 会 

       委員長  久手堅 正雄 

＜公 印 省 略＞ 

 

令和７年度 新規免許取得者研修会(後期)の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、宅地建物取引業者の資質向上を図り、併せて今後の業務運営をより一層円滑に

することを目的とし、下記のとおり新規免許取得者研修会を開催しますので、是非ご出

席の程お願い申し上げます。 

 尚、宅地建物取引士を雇用している場合は、ご一緒に参加下さいますようお願い致し

ます。 

敬 具 

記 

１．研修会日時   令和８年２月２７日（金） 

           午後２時～午後４時３０分（受付：午後１時３０分～） 

 

２．場   所   沖縄県不動産会館 ４階ホール 

 

３．研 修 内 容   「倫理規程の重要性について」 

          「不動産の表示に関する公正競争規約について」 

          「重要事項説明書作成のポイント」 

 

４．受 講 料   無 料 

 

◎研修会当日、体調不良や発熱のある方は参加を控えていただきます

ようご配慮よろしくお願い申し上げます。 
 

 

 

＊お問合わせ （０９８）８６１－３４０２ （事務局 玉森・山田） 

 

 



令和８年１月吉日 

 

令和７年度 新規免許取得者研修会(後期) 出席確認 

 

事業所名              

電  話              

 

○ ご 出 席     ○ ご 欠 席 

 

出 席 者 名 

氏    名 役 職 名 

  

  

 

 

研修会終了後、受講者全員で写真撮影を行います。 

参加者へは、後日、写真を業者ごとに１枚メール(データ)又は郵送にて

お送りいたしますので、希望の送付方法をご選択ください。 

 

〇郵 送         〇Ｍａｉｌ 
(事務所住所へ現像した写真を 1枚お送りします)     (下記にアドレスの記入をお願いします) 

 

Ｍａｉｌアドレス：                             

 

※２月２０日（金）までに、ＦＡＸにてお申込下さい。 

        ＦＡＸ (098)868－1994  

 

※右の QRからも申込み可能です。 


